
15ème NOCTURN’EXPRESS D’ALBERTVILLE
SAMEDI 17 JUIN 2023

MarteauPoidsJavelothauteurLongueur/
Triple

Courses

Accueil18h00
TCF/TCM18h30

TCFLong TCM110m haies CAM +TCM19h00
100m haies CAF + TCF19h20

TCF100m F séries19h40
TCMTCF100m M séries20h00

Long TCF400m F20h20
TCM400m M20h40

800m F20h50
800m M21h00

TCMFinale 100m F/H21h10
Triple TCF/TCM3000m F21h20

3000m M21h35
4x100m Open 
(mixte ou non)

22h00

Remise des récompenses22h15

Inscriptions en ligne sur le site CDA73: http://savoie.athle.com
jusqu’au mercredi 14/06 minuit

Organisé par l’Union Olympique Albertville Tarentaise

Pour le bon déroulement, merci de présenter du JURY à l’inscription en 
ligne: 1 juge pour 2 à 5 athlètes, 2 juges pour 6 à 10, 3 juges 11 athlètes et +

*Primes pour les 3 meilleures perfs à la table IAAF tout sexe par famille:
Sprint & haies/ Demi-fond/ Sauts/ Lancers

P

Accès: 
sortie 28 « Parc Olympique »
Stade Henri Dujol
6 Avenue Winnenden
73200 Albertville

Buvette (boissons, sandwichs…)

+ Challenge Maurice DUNAND – Relais Mixte

Renseignements: www.uoat.fr J-F Rospars: 06.88.55.26.51 ou B.Ract 06 21 77 98 90 ou uoat.albertville@gmail.com

Hauteur: 1ère barre 1m20 (F) 1m40 (M)  Long/triple (3 essais + 3 essais 8 meilleurs TC)


